SOLAR CONSULTORIA E SERVIÇOS 
DE INFORMÁTICA LTDA, inscrita no CNPJ de nº 03.551.831/0001-40, situada na 
Av. Brigadeiro Mario Epinhaus, nº 52, Edifício Renato Center, Sala 104, Centro, 
Lauto de Freitas – Bahia, CEP: 42.703-640. Valor da Contratação: R$ 24.000,00 
(vinte e quatro mil reais), perfazendo o valor mensal de R$ 2.000,00 (dois mil reais). 
Souto Soares/BA, em 12 de janeiro de 2024 – Gabriel Oliveira Souza - Agente de 
Contratação.